
تولید دماسنج دیجیتال بدون نیاز به باتری
گروه علمی و آموزشــی-  خوانش دمای بدن با اســتفاده از دماســنج های دیجیتال راحت تر از دماسنج های 
آنالوگ اســت، اما خالی شــدن باتری چالش اساسی این دماسنج ها است که به تازگی برطرف شده است. همیشه 

این احتمال وجود دارد که باتری دماسنج های دیجیتال در حین استفاده خالی شود. 
یک دماســنج جدید دیجیتال به نام بی کول بدون نیاز به شــارژ باتری کار می کند و برای روشن کردن آن فقط 
به چند تکان نیاز اســت. بی کول توســط شــرکتی آمریکایی به نام بارکودا ساخته شده و به جای باتری دارای یک 
ابرخازن یکپارچه است. چند بار تکان دادن این دماسنج به جلو و عقب برای تولید بار الکتریکی جهت تأمین انرژی 

به منظور نمایش عدد دما کافی است. این عدد با فشار دادن یک دکمه بر روی دماسنج ظاهر می شود. 
حســگر مادون قرمز این دماســنج در صورت عبور آرام از برابر پیشانی و بدون لمس پوست، دمای فعلی بدن 

فرد را فوراً بر روی دستگاه نمایش می دهد. 
همچنین داده ها به صورت بی سیم از طریق بلوتوث به یک برنامه اختصاصی سازگار با اندروید و آی او اس 
و ســپس گوشــی هوشمند یا تبلت کاربر منتقل می شود. از این برنامه می توان برای ردیابی و ثبت دمای چند نفر از 
اعضــای خانواده در طول زمان، همراه با یادداشــت هایی درباره مواردی مانند علائم فیزیکی و داروهای مصرفی 

آنها استفاده کرد. 
کاربران می توانند در صورت لزوم این اطلاعات را برای پزشــک خود نیز ارســال کنند. خود دماسنج بی کول 
ضد آب و فاقد جیوه بوده و بدنه آن از پلاستیک بازیافتی ساخته شده است. این محصول در سه ماهه چهارم سال 

جاری با قیمت ۷۹ دلار آمریکا در دسترس قرار گیرد.

علمی -آموزشی 4

گــروه علمی و آموزشــی- 
صفحــه نمایش جدیــد ۳۱ اینچی با 
کیفیت ۸K که توســط شرکت آلمانی 
"بی ام و")BMW( برای نسل بعدی 
خودروهای خود در نظر گرفته است، 
فضای درون خودرو را به یک ســینما 

تبدیل می کند.
خودروهای "بی ام و" در آینده با 
صفحــه نمایش های بزرگ ۳۱ اینچی 
با وضوح ۸K عرضه خواهند شــد که 
زمان سفر را برای مسافران به تجربه ای 
شبیه به نشستن در سینما تبدیل می کند.
شــرکت "بی ام و" در گزارشی 
اعــلام کرد کــه این شــرکت مفهوم 
جدید »نمایشــگر تماشاخانه« خود 
را در نمایشــگاه لــوازم الکترونیک 
مصرفی)CES( رونمایی کرده است 
که یک صفحــه نمایش فوق عریض 
اســت که بــه لطف دو ریــل و یک 
حرکت چرخشــی از قسمت اصلی 

خودرو خارج می شود.
این نمایشگر ۳۱ اینچی با نسبت 
تصویر ۳۲:۹ و وضوح ۸۰۰۰ در ۲۰۰۰ 
تقریباً تمام عــرض داخلی خودرو را 
اشغال می کند. مسافران می توانند یک 
فیلم را با کیفیت ۴K را با نسبت تصویر 
۱۶:۹ تماشــا کنند و بقیه نمایشگر نیز 

برای نمایش اطلاعات دیگر اســتفاده 
می شود.

بــه گفته "بی ام و" همــراه با این 
نمایشــگر، یک سیستم صدای فراگیر 
یکپارچه، یک تجربه صوتی بســیار 
مطلوب و چندوجهی را به مســافران 

ارائه می دهد.
صفحه نمایــش مفهومی جدید 
"بــی ام و" چیزی را ارائه می دهد که به 
نظر می رســد یکی از همه جانبه ترین 
تجربه های درون خودرویی است که 
تا به حال دیده ایم. اگرچه خودروهای 
"تسلا" به مســافران اجازه می دهند 
بازی هایــی را در خودرو انجام دهند، 
اما در بیانیه مطبوعاتی شرکت "بی ام و" 

هیچ خبــری در مورد اینکه آیا صفحه 
نمایش سینمایی آن می تواند به عنوان 
یک دســتگاه بازی نیز استفاده شود، 
نیست. شاید بزرگترین رقیب "تسلا" 
در این زمینه، شــرکت "سونی" باشد 
که ســازنده کنســول پرطرفدار "پلی 
استیشن" نیز هست و به تازگی هدف 
خود را برای ورود به مســابقه ساخت 
و توســعه خودروهــای برقی با یک 
نمونه اولیه شاســی بلند به نام "ویژن 
اس")Vision S( اعلام کرده است. 
»نمایشــگر تماشاخانه« از تلویزیون 
"آمازون فایر" بــا اتصال تلفن همراه 
شبکه ۵G استفاده می کند که به کاربران 
اجازه می دهد محتواهای دلخواه خود 

را در آن پخش کنند.
لازم به ذکر اســت که به منظور 
بهبــود تجربه کلــی تماشــای این 
»نمایشــگر تماشــاخانه«، هنگامی 
که ایــن نمایشــگر بیــرون می آید، 
آفتابگیرهای جمع شونده خودرو پایین 
می آیند تا شیشــه های جانبی و عقب 
خودرو را بپوشانند و فضای داخلی را 
تاریــک نگه دارند تا از انعکاس نور به 
روی صفحه جلوگیری شود. اما ممکن 
است بپرسید شرایط برای راننده چطور 
می شــود، در حالی که مجبور اســت 
دائماً جاده را زیر نظر داشــته باشــد؟ 
اگرچه چنین نمایشگر بزرگی به طور 
اجتناب ناپذیری جلوی آینه دید عقب 
را می گیــرد، اما این نمایشــگر برای 
خودروهایی طراحی شــده است که 
دارای دوربیــن عقب هســتند، به این 
معنی که راننده همچنان از طریق یک 
صفحه نمایش LCD کوچک قابلیت 

دید به عقب را دارد.
شایان ذکر است که "بی ام و" هیچ 
تاریخ عرضه ای را برای این نمایشگر 
اعلام نکرده اســت و ایــن موضوع 
احتمالاً به این دلیل است که به سطوح 
بالاتــری و پیشــرفته تری از فناوری 

خودران نیاز است.

گروه علمی و آموزشــی- کد 
رنــگ اختصاصی آبــی مات و رنگ 
مکمل مشکی موجب شده تا این ب 
ام و به یک دلبر آهنی تمام عیار مبدل 

شود.
کمپانی منهــارت پرفورمنس به 
تازگــی یکی از خــاص ترین پروژه 
های خود را مبتنی بر ب ام و ســری۸ 
کامپتیشــن رونمایی کرده است. این 
محصول تنها محدود به ۱۰ دســتگاه 
خواهد بود و از این منظر جز متفاوت 
ترین فعالیت های مجموعه تیونینگ 

آلمانی مذکور محسوب می شود.
کد رنگ اختصاصی آبی مات و 
رنگ مکمل مشکی موجب شده تا این 
ب ام و بــه یک دلبــر آهنی تمام عیار 
مبدل شــود. جزئیات اسپرت کربنی 
در قســمت دماغه بویژه لیپ سپر و 

ورودی های هوا به همراه رینگ های 
عنکبوتی آلومینیومی ۲۱ اینچی با تم 
دو رنگ و رکاب جانبی به زیبایی کنار 

هم قرار گرفته اند.
در نمای عقب نیــز این مدل از 
ب ام و در حالت اســتاندارد یکی از 
زیباترین مناظــر خودرویی را پیش 
روی مخاطــب قرار مــی دهد. حال 
در این نمونه که کامپتیشــن با امضای 
منهارت پرفورمنس است، همه چیز 

بازهم بهبود یافته است.
دیفیــوزر حرفــه ای بــا ۴ 
خروجی اگزوز، ســپر حجیم و 
عضلانی، بال فیبرکربن کوچک 
روی درب صندوق، ســقف با 
تفاوت ســطح در نوار میانی و ... 
بــه راحتی می توانند برای دقایقی 

بیننده را مجذوب خود کنند.

 MH8 منهارت نام این پروژه را
۸۰۰ گذاشته است. این نامگذاری نزد 
تیونر مذکور به خروجی پیشرانه اشاره 
دارد و در نمونــه های قبلی نیز نظیر 
آنرا دیده ایم. بنابراین برای رمزگشایی 
از نــام ایــن ب ام و باید به اطلاعات 

موتوری اشاره کنیم.
اینجــا از تپنــده ۴.۴ لیتــری ۸ 

سیلندر توربودوقلو برابر با ۸۲۳ اسب 
بخار خروجی گرفته شده و گشتاور 

نیز برابر ۱۰۷۰ نیوتن متر است. 
ایــن اعــداد را با مشــخصات 
استاندارد همین پیشــرانه از ب ام و 
مقایسه کنید که ۶۲۵ اسب بخار و ۷۵۰ 
نیوتن متر اســت تا ارزش کار تیونر 

کاملا مشخض شود.

گروه علمی و آموزشی- معاون 
حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش 
و پرورش، آخرین وضعیت رتبه بندی 
فرهنگیان و راه کار های حل مشکلات 
معلمــان خرید خدمات آموزشــی را 
تشــریح کرد. در تاریخ ۲۵ اسفند سال 
گذشته، دولت لایحه  رتبه بندی معلمان 
را بــا ۱۰ ماده به مجلــس تقدیم کرد. 
مجلس قانون رتبه بندی معلمان را این 
بار به صورت جامع تر و در قالب ۷ ماده 
تنظیم و در تاریخ ۶ دی ماه امســال به 
شورای نگهبان ارسال کرد. قرار شد بعد 
از نهایی شدن، این قانون به وزارتخانه 
ارسال شــده و فعالیت های عملیاتی و 

اجرایی آغاز شوند.

به گفته قاســم احمدی لاشکی، 
معــاون حقوقی و امور مجلس وزارت 
آموزش و پرورش در ماده ۷ این قانون 
عنوان شــده است که آیین نامه اجرایی 
این قانون باید توســط وزارت آموزش 
و پرورش با هماهنگی ســازمان برنامه 
و بودجه، ســازمان اســتخدامی و دو 
نفر از نمایندگان مجلس از کمیســیون 
آموزش و تحقیقات تهیه، تدوین، تبیین 
و نهایی شــود که البته مشغول نوشتن 
این آیین نامه هستند. احمدی لاشکی 
گفت: این اقدامات نشان دهنده ارتقای 
جایگاه معلم اســت و نقش او را بیشتر 
در جامعه تبییــن می کند؛ بنابراین باید 
هرچه سریع تر به نتیجه برسد، البته این 

طرح نیازمند همراهی های مالی است. 
شیوه نامه ای برای جایگاه معلمان طرح 
خرید خدمات از ابتدای ســال ۹۹ در 
حوزه حقوقی نیز تنظیم شــده است تا 
جایگاهی به این معلمان داده شود؛ سال 
گذشته هم با مبنای ۲۴ساعت کار برای 
این معلمان و بیمه کامل سعی شد نظم 

خاصی در فعالیت ها ایجاد شود.
معــاون حقوقــی و امور مجلس 
وزارت آمــوزش و پرورش گفت: در 
ســال جاری از طریق دیوان محاسبات 
اعلام شــده اســت که قانون کار باید 
برای این معلمان لحاظ شــود؛ به دلیل 
این که قانون کار ۴۴ ســاعت در ماه در 
نظر گرفته شده است، پس بایستی ۲۴ 

ســاعت لحاظ شــده را متناسب با ۴۴ 
ســاعت برای بیمه و حقوق این افراد 
محاســبه کنیم که با بررسی های انجام 
شده به این نتیجه رسیدیم که نمی توانیم 
معلمی را با دیگر کارمندان مقایسه کنیم؛ 
چرا که معلم آینده این جامعه را می سازد 
و در تربیت انسان نقشی پررنگ و موثر 
دارد. احمــدی لاشــکی اعلام کرد که 
وزیر آموزش و پرورش چند روز پیش 
نامه ای به دفتر ریاست جمهوری ارسال 
کرد که در آن درخواست شد اگر دیوان 
محاســبات همراهی کند و تامین منابع 
هم از ســوی ســازمان برنامه و بودجه 
انجام شــود، بخشنامه تاریخ ۲ آذر لغو 

خواهد شد.

بــه گفته معاون حقوقــی و امور 
مجلس وزارت آمــوزش و پرورش، 
با توجه به این که دیوان محاســبات به 
نوعی زیر نظر مجلس شورای اسلامی 
فعالیت می کند، مصوباتی تعیین و مقرر 
شده است رئیس مجلس به رئیس دیوان 
محاسبات ابلاغ کند تا موضوع معلمان 

را به صورت مجزا بررسی کنند.

سینما در خودرو!

این هیولای آبی یک »ب ام و« است 

گروه علمی و آموزشی- شایعات 
 S۲۱ در مورد گوشی جدید "گلکسی
FE" بالاخــره به پایان رســید و از آن 
رونمایی شد. در حالی که انتظار می رفت 
این گوشــی در تابستان امسال در کنار 
گوشی های تاشــوی سامسونگ وارد 

فروشگاه ها شود، این اتفاق نیفتاد.
گزارش های منتشــر شده حاکی 
از آن اســت کــه سامســونگ ممکن 
اســت "۵G FE S۲۱" را بــه دلیــل 
کمبود قطعات و مشکلات لجستیکی 

که بر تولید در ســال گذشته میلادی بر 
اثر شیوع کووید-۱۹ تأثیر گذاشت، به 

تعویق انداخته باشد.
اکنون سامســونگ بالاخره آن را 
رونمایــی کرده اســت و این در حالی 
است که تاریخ رونمایی از آن برخلاف 

همیشــه بسیار نزدیک به معرفی سری 
جدید پرچمداران این شرکت است که 

قرار است ماه آینده معرفی شوند.
 CES که در FE S۲۱ گلکســی
۲۰۲۲ رونمایی شــد، قرار است نسخه 
مقرون به صرفه تری باشد که برخی از 
خریداران ممکن است منتظر آن باشند. 
اما "گلکســی S۲۱" معمولی در حال 
حاضر قیمت بسیار خوبی با ۷۹۹ دلار 
دارد. این قیمت اصلی گوشی، مربوط 
به حدود یک سال پیش است. در حال 

حاضر می توانید به راحتی تخفیف های 
 "S۲۱" قیمتی بســیار بهتری را برای
 "FE S۲۱" ،پیدا کرد. به عبارت دیگر
عملًا یک گوشــی مدل ۲۰۲۱ است که 
در سال ۲۰۲۲ با قیمت ۶۹۹ دلار عرضه 

می شود.

بــه احتمال زیاد گزینــه ارزان تر 
 "S۲۲ پرچمدار مورد انتظار "گلکسی
حدود ۷۹۹ دلار قیمت خواهد داشت. 
سامســونگ با فشــار زیادی از جانب 
"آیفــون ۱۳" مواجه اســت که قیمتی 
برابــر با "آیفون ۱۲" دارد. ناگفته نماند 
که گوشی "پیکسل ۶" ساخته شرکت 
گوگل کــه ارزش خرید فوق العاده ای 
دارد، بــا قیمتی حتــی پایین تر عرضه 

می شود.
این بدان معناســت کــه خرید 

گلکســی S۲۲ ممکن است مقرون به 
صرفه تر از خرید FE S۲۱ باشد، چرا 
که اگر این مــدت برای یک پرچمدار 
ارزان قیمت صبر کرده اید، ممکن است 
قبل از تصمیم گیری بخواهید یک ماه 
دیگر نیز صبر کنیــد، زیرا پیش خرید 

پرچمداران جدید گلکســی با انواع و 
اقسام مزیت ها همراه است.

گفتنی اســت که FE S۲۱  که با 
قیمت ۶۹۹ دلار عرضه می شــود، تنها 
دارای ۶ گیگابایت رم و ۱۲۸ گیگابایت 
حافظه داخلی اســت و برای نسخه ۸ 
گیگابایت رم و دو برابر شــدن فضای 

ذخیره سازی باید ۷۶۹ دلار بپردازید.
گلکسی FE S۲۱  مانند گلکسی 
S۲۱ از پلاستیک ساخته شده است. اما 
هر دو گوشــی از پردازنده اسنپدراگون 
۸۸۸، تراشــه پرچمدار ۲۰۲۱ شرکت 
"کوالــکام" اســتفاده می کننــد. آنها 
همچنین با نمایشگرهایی با وضوح بالا 
عرضه می شــوند که از نرخ تازه سازی 

۱۲۰ هرتز پشتیبانی می کنند.
گلکسی FE S۲۱  در واقع دارای 
صفحــه نمایش ۶.۴ اینچی اســت که 
کمی بزرگتر از S۲۱ با ۶.۲ اینچ اســت. 
بنابرایــن قاعدتا باتری کمی بزرگتری 
دارد کــه ظرفیــت آن ۴۵۰۰ میلی آمپر 
ساعت است و از شارژ سریع با سرعت 
۲۵ وات پشتیبانی می کند و تنها در ۳۰ 
دقیقــه به بیــش از ۵۰ درصد ظرفیت 
خود خواهید رســید. طراحی این دو 
گوشی مشابه اســت و در پشت خود 
دارای ســه دوربین شامل یک دوربین 
۱۲ مگاپیکســلی عریض، یک دوربین 
۱۲ مگاپیکســلی فوق عریض و یک 
 Space دوربین ۸ مگاپیکسلی تله با لنز
۳۰x Zoom است که در یک محفظه 
فلــزی قرار گرفته انــد. همچنین یک 
دوربیــن ۳۲ مگاپیکســلی در جلوی 

صفحه نمایش رخ نمایی می کند.
  S۲۱ ماننــد FE S۲۱ گوشــی
از اتصال ۵G، حســگر اثر انگشــت 

 IP۶۸ در صفحــه نمایــش و گواهی
مقاومــت در برابر گــرد و غبار و آب 

پشتیبانی می کند.
در نهایت، سامسونگ فروش که
FE S۲۱  را از ۱۱ ژانویــه آغاز خواهد 

کرد.
 S۲۲ اما گوشی های سری گلکسی
باید در اواسط فوریه رونمایی شوند و تا 
پایان آن ماه نیز وارد فروشگاه ها شوند.

همــه تفاوت هایــی که بر 
اســاس شــایعات از خانواده 

"گلکسی S۲۲" انتظار داریم
اگر شایعات صحت داشته باشند، 
بزرگتریــن تفاوت بین گوشــی های 
 S۲۱ گلکســی  و   S۲۲ گلکســی 
سامسونگ ممکن است در مشخصات 
و ویژگی هــای دوربین، عمر باتری و 

عملکردی باشد.
همانطور که گفته شــد، شرکت 

سامســونگ گوشــی گلکســی 
FE S۲۱ را پیش از آغاز رســمی 
نمایشگاه CES ۲۰۲۲ معرفی کرد 
 S۲۱ و اکنون که از معرفی ســری
نزدیــک به یک ســال می گذرد، 
انتظار داریم که جانشین آن یعنی 
گلکســی S۲۲ به زودی معرفی 
شود، چرا که سامسونگ همیشه 
پرچمداران جدید خود را در اوایل 

سال میلادی معرفی می کند.
 S۲۲ انتظار می رود گلکسی
جانشــین گلکسی S۲۱ باشد، به 
این معنی کــه ارزان ترین مدل در 
خانواده جدید پرچمداران ۲۰۲۲ 

سامسونگ خواهد بود.
گلکسی S۲۲ احتمالاً گران تر 
از گلکسی FE S۲۱ خواهد بود و 

شــایعات حاکی از آن اســت که برای 
توجیه این تفــاوت، دوربینی واضح تر 
و پردازنــده ســریع تری دارد. بــا این 
حال FE S۲۱ ممکن اســت همچنان 
در انــدازه صفحه نمایش و عمر باتری 

برتری داشته باشد.
در اینجــا نگاهی دقیق تر به 
آنچه که بر اساس شایعات انتظار 

می رود، خواهیم داشت:
در حالــی کــه FE S۲۱ دارای 
نمایشــگر ۶.۴ اینچــی امولــد با نرخ 
تازه سازی ۱۲۰ اســت، انتظار می رود 
S۲۲ نمایشــگر ۶.۰۶ اینچی امولد با 

همان نرخ تازه سازی داشته باشد.
در قســمت پردازنده FE S۲۱ از 
یک اســنپ دراگون ۸۸۸ بهره می برد، 
در حالــی که انتظار می رود S۲۲ با یک 

اسنپ دراگون ۵G ۸۹۸ همراه باشد.

اما در قســمت دوربین همانطور 
که اشــاره شــد، FE S۲۱ سه دوربین 
 S۲۲ ۱۲، ۱۲ و ۸ مگاپیکســلی دارد و
احتمالا با دوربین اصلی ۵۰ مگاپیکسلی 
و دو دوربین ۱۲ مگاپیکسلی رونمایی 
خواهد شــد. دوربین ســلفی S۲۲ اما 
احتمالا ۱۰ مگاپیکسل خواهد بود، در 
حالی که FE S۲۱ دوربین ســلفی ۳۲ 
مگاپیکسلی دارد. در قسمت باتری نیز 
S۲۲ ضعیف تــر از FE S۲۱ گزارش 
شــده اســت که یعنی در مقابل باتری 
۴۵۰۰ میلی آمپر ســاعتی، دارای یک 
باتری ۳۷۰۰ میلی آمپر ساعتی خواهد 

بود.
 FE S۲۱ همچنیــن در حالی که
با دو نوع حافظــه داخلی ۱۲۸ و ۲۵۶ 
گیگابایتی عرضه می شود، S۲۲ احتمالا 
تنهــا نســخه ۲۵۶ گیگابایتی خواهد 

داشت.
در نهایت نیز به رم می رســیم که 
FE S۲۱ رم ۶ و ۸ گیگابایتــی دارد و 
S۲۲ احتمالا تنها دارای رم ۸ گیگابایتی 

باشد.
اگر این شــایعات بــه حقیقت 
بپیوندد، گلکســی S۲۲ کوچک تر از 
FE S۲۱ و حتی گلکسی S۲۰ خواهد 
بود، اما می تواند دوربین اصلی با وضوح 
بالاتری داشته باشد. ضمن اینکه انتظار 
مــی رود "گلکســی plus S۲۲" و 
"گلکســی ultra S۲۲" نمایشــگر 
بزرگتری از FE S۲۱ داشــته باشند و 
البته، احتمالا مدل اولترا به سبک سری 
گوشی های نوت شامسونگ با یک قلم 

عرضه خواهد شد.
اما خرید کــدام به صرفه تر 

است، FE S۲۱ یا S۲۲؟
مطمئنا قبل از اینکه یک 
محصول به صورت رســمی 
رونمایی شــود، غیرممکن 
اســت که تصمیم بگیریم آیا 
بایــد آن را بخریــم یا خیر. با 
این حال، بر اساس شایعات به 
 S۲۲ نظر می رسد که گلکسی
برای کســانی که می خواهند 
دستگاهی با کیفیت تر با دوربین 
واضح تر، عملکرد سریع تر و 
طراحی جمع و جورتر داشته 
باشند، مناسب تر خواهد بود. 
ضمن اینکه  FE S۲۱ برای 
کسانی که نمایشگر بزرگتر 
و ظرفیت باتری بیشتری را 
در اولویت قرار می دهند و 
همزمــان می خواهد هزینه 

کمتری بپردازند، بهتر است.
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انتظارات از »گلکسی S۲۲« با توجه 
»FE S۲۱ به رونمایی از »گلکسی

گوشی جدید سامسونگ "گلکسی FE S۲۱" در حالی به تازگی در نمایشگاه CES ۲۰۲۲ رونمایی شده است
 که همگان منتظر معرفی سری جدید گوشی های پرچمدار این غول فناوری کره ای تحت عنوان "گلکسی S۲۲" شامل 

مدل های "گلکسی S۲۲"، "گلکسی plus S۲۲" و "گلکسی Ultra S۲۲" در ماه آینده هستند.

بــه احتمال زیــاد گزینه ارزان تــر پرچمدار مورد انتظار "گلکســی S۲۲" حــدود ۷۹۹ دلار 
قیمت خواهد داشــت. سامســونگ با فشــار زیــادی از جانب "آیفون ۱۳" مواجه اســت که 
قیمتــی برابر با "آیفون ۱۲" دارد. ناگفته نماند که گوشــی "پیکســل ۶" ســاخته شــرکت 
گــوگل کــه ارزش خرید فــوق العــاده ای دارد، با قیمتی حتــی پایین تر عرضه می شــود.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش تشریح کرد:

آخرین وضعیت رتبه بندی فرهنگیان و معلمان خرید خدماتی


